

分项报价表（样表）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	▲电梯轿厢状态监测摄像机	海康威视	DS-2XD8D2HM-W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	885	1030.00	911550.00
2	相机电源适配	海康威视	DS-2FA1210-DC-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	885	40.00	35400.00
3	SD 卡	TP-LINK	TL-SD128L	普联技术有限公司	885	215.00	190275.00
4	电梯网桥	锐捷	RG-YST230F	锐捷网络股份有限公司	885	370.00	327450.00
5	网络接入费用	移动	/	中国移动	885	810.00	716850.00
投标报价		小写：2181525.00 大写：贰佰壹拾捌万壹仟伍佰贰拾伍元整 单位：元					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。
 2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

中移建设有限公司（加盖公章）

2025年10月22日